### চট্টগ্রাম পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-৩

সদর দপ্তর: শিবপুর, সীতাকুন্ড, চট্টগ্রাম

মোবাইল: ০১৭৬৯-৪০০৯৯৯

E-mail: ctgpbs3sitakunda@gmail.com, Website : www.ctgpbs3.org

স্মারক নং- ২৭.১২.১৫৮৬.৫১১.০৩.০২০.১৮. ২০৭৫

তারিখঃ ২৪ জুন ২০১৮
১০ আষাঢ় ১৪২৫

#### “পুনঃ নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

চট্টগ্রাম পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-৩ এর নিম্নবর্ণিত পদে লোকবল নিয়োগ/প্যানেল তৈরির লক্ষ্যে প্রকৃত যোগ্যতাসম্পন্ন বাংলাদেশী পুরুষ নাগরিকদের নিকট হতে পুনরায় দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে। পদের পার্শ্বে প্রয়োজনীয় শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অন্যান্য সুবিধাদি উল্লেখ করা হলোঃ